
BOE núm. 146 Martes 19 junio 2001 21661

ANEXO III

Datos personales

Apellidos y nombre:
Número de documento nacional de identidad, y fecha de expe-

dición:
Fecha, provincia y lugar de nacimiento:
Domicilio, provincia y localidad de nacimiento, teléfono:
Facultad o Escuela donde presta sus servicios actualmente:
Departamento o Unidad Docente actual:
Categoría actual como Profesor contratado o interino:
Hospital actual:
Categoría asistencial actual:

Datos académicos

1. Títulos académicos: Clase, organismo, centro y fecha de
expedición, calificación (si la hubiera).

2. Puestos docentes desempeñados: Categoría, organismo y
centro, régimen de dedicación, actividad, fecha del nombramiento
o contrato, fecha de cese o terminación.

3. Puestos asistenciales desempeñados: Categoría, organis-
mo y centro, régimen de dedicación, actividad, fecha del nom-
bramiento o contrato, fecha de cese o terminación.

4. Actividad docente desempeñada: Asignatura, organismo,
centro y fecha.

5. Actividad asistencial desempeñada: Organismo, centro y
fecha.

6. Actividad investigadora desempeñada: Programas y pues-
tos.

7. Publicaciones:

Libros: Indicar editores, título, editorial, año. En caso de cola-
boración, indicar además los autores, capítulo, título y páginas.
Si se encontrara en curso de publicación, justifíquese su actuación
por el consejo editorial.

Artículos: Indicar autores, título, revista, volumen, primera y
última página, año. Indicar trabajos en prensa justificando su acep-
tación por la revista editora. Si se encontrara en curso de publi-
cación, justifíquese su aceptación por el consejo editorial.

Otras publicaciones: Cartas, resúmenes...
8. Otros trabajos de investigación.
9. Proyectos de investigación subvencionados.

10. Comunicaciones y ponencias presentadas en congresos:
Indicar título, lugar, fecha, entidad organizadora y carácter nacio-
nal o internacional.

11. Patentes.

12. Cursos y seminarios impartidos: Indicar el centro, orga-
nismo, materia, actividad desarrollada y fecha.

13. Cursos y seminarios recibidos: Indicar el centro, orga-
nismo, materia y fecha de celebración.

14. Becas, ayudas y premios recibidos con posterioridad a
la licenciatura.

15. Actividad en empresas y profesión libre.

16. Otros méritos docentes o de investigación.

17. Otros méritos.

11717 RESOLUCIÓN de 25 de mayo de 2001, de la Univer-
sidad de Alcalá, por la que se hace pública la com-
posición de la Comisión que habrá de juzgar el con-
curso para la provisión de la plaza de Profesor Titular
de Escuela Universitaria del área de «Economía Finan-
ciera y Contabilidad».

De conformidad con lo establecido en el artículo 6.o,8 del Real
Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre, modificado por el Real
Decreto 1427/1986, de 13 de junio, por el que se regulan los
concursos para la provisión de plazas de los Cuerpos Docentes
Universitarios; este Rectorado, ha resuelto:

Hacer pública la composición de la Comisión que habrá de
resolver el concurso para la provisión de la plaza de Profesor
Titular de Escuela Universitaria del área de «Economía Financiera
y Contabilidad». Cód: Z005/DEF405, convocada por esta Univer-
sidad, por Resolución de fecha 25 de octubre de 2000 («Boletín
Oficial del Estado» de 23 de noviembre), que figura como anexo
a la presente Resolución.

La citada Comisión deberá constituirse en un plazo no superior
a cuatro meses a contar desde la publicación de la presente Reso-
lución en el «Boletín Oficial del Estado».

Contra esta Resolución los interesados podrán presentar las
reclamaciones previstas en el citado artículo 6.o,8 del Real Decre-
to, ante el Rector de la Universidad de Alcalá, en el plazo de
quince días hábiles a partir del día siguiente al de su publicación.

Alcalá de Henares, 25 de mayo de 2001.—El Rector, Manuel
Gala Muñoz.

ANEXO

2000DFCAC8. Resolución de 25 de octubre de 2000, de la Universidad de Alcalá, por la que se convoca a concurso de acceso

plazas de profesorado de los Cuerpos Docentes Universitarios («Boletín Oficial del Estado» de 23 de noviembre)

Z005/DEF405. PROFESOR TITULAR ESCUELA UNIVERSITARIA. CIENCIAS EMPRESARIALES, ECONOMÍA FINANCIERA Y CONTABILIDAD

Tribunal

Calidad Nombre Categoría/Cuerpo/Escala Organismo

Presidente titular . . . . . . Gonzalo Angulo, José A. . . . . . . . . Catedrático de Universidad . . . . . . . . . . . Universidad de Alcalá.
Secretario titular . . . . . . . Alcoy Sapena, Pablo . . . . . . . . . . . . Profesor titular Escuela Universitaria . . Universidad de Valencia.
Vocal 1.o titular . . . . . . . . Brañas Valdés, Florentino . . . . . . Catedrático de Escuela Universitaria . . . Universidad de Oviedo.
Vocal 2.o titular . . . . . . . . Villa Sanz, Domingo de la . . . . . . . Profesor titular Escuela Universitaria . . Universidad de Murcia.
Vocal 3.a titular . . . . . . . . Rueda Tomás, M. Mar . . . . . . . . . . Profesora titular Escuela Universitaria . Universidad de Zaragoza.
Presidente suplente . . . . Larriba Díaz-Zorita, Alejandro . . Catedrático de Universidad . . . . . . . . . . . Universidad de Alcalá.
Secretaria suplente . . . . Tamarit Aznar, Carmen . . . . . . . . . Profesora titular Escuela Universitaria . Universidad de Valencia.
Vocal 1.o suplente . . . . . Molina Ruiz, José Antonio . . . . . . Catedrático de Escuela Universitaria . . . Universidad de Málaga.
Vocal 2.a suplente . . . . . Soriano Sáez, Pilar . . . . . . . . . . . . . Profesora titular Escuela Universitaria . Universidad Autónoma de Barcelona.
Vocal 3.a suplente . . . . . Echarri Sáez, Rosa M. . . . . . . . . . . Profesora titular Escuela Universitaria . Universidad de La Rioja.


